Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008 г.                                                                                                 № 137

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
19.12.2007 № 309  «О бюджете города на 2008
год и плановый период 2009 и 2010 годов»

Рассмотрев  представление главы города, и в соответствии со ст. 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в функциональную и ведомственную структуры расходов
бюджета города, распределение объемов финансирования адресной инвестиционной
программы города на 2008 год согласно приложениям 1,2,3.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко, В.А. Телегин).

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА